

Warszawa, 14 lipca 2023 r.

BF-2.262.14.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Wymianę instalacji okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną instalacją zasilania gwarantowanego w budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wniosek:

Pytania do postępowania BF-2.262.14.2023:

Pytanie 1:

Projekt budowlano-wykonawczy (Etap II) na stronie 23 pod tytułem „Wymagania dla szaf 19” w punktach dystrybucyjnych” określa dostawę 7 szaf 19” 800x1000.

Z treści pozostałego opisu oraz udostępnionych rysunków wynika, że dostawa i instalacja obejmuje 3 szafy 19” 47U 800x1000 (punkty dystrybucyjne PD0, PD3, PD4) oraz pomocnicza szafka wisząca 19” 600x600 (parter centrum konferencyjne) do przedłużenia sieci LAN.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie wymagania dostawy 3 szaf 19” 47U 800x1000 w etapie II oraz o odpowiedź czy pomocnicza szafka wisząca 19” musi spełniać wymagania dla szaf 19” w punktach dystrybucyjnych?

Odpowiedź:

W ramach niniejszego postępowania Zamawiający potwierdza dostawę 3 szaf Rack 19” 47U 800x1000 (punkty dystrybucyjne PD0, PD3, PD4) oraz szafki pomocniczej wiszącej 19” 600x600 (parter). Szafka pomocnicza nie musi spełniać wymagań określonych dla szaf 19”.

Pytanie 2:

Rysunek E1, E2 2/2, E4 1/2, E4 2/2, E14 – Dla zasilania rozdzielni RPD0 planowane jest prowadzenie kabla N2XH-J 5x16mm² z odpływu 5 rozdzielni RGU. Rozdzielnia RGU znajduje się w pomieszczeniu będącym własnością KNF (wizja lokalna w dniu 11.07.2023) oraz jest jednym z głównych elementów zasilających biura KNF w budynku. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że planowane prace instalacyjne są uzgodnione z KNF i uzyskały zgodę na ingerencję w rozdzielnię RGU.

Odpowiedź:

Planowane prace związane z zasilaniem rozdzielni RPD0 z rozdzielnicy RGU na dzień dzisiejszy nie są uzgodnione z KNF. Prace z wykonaniem przyłączenia zostaną uzgodnione przez Zamawiającego na etapie wykonywania połączenia.

Pytanie 3:

Rysunek E1 Uwaga 2 – „Kable RUPSA-6R i RUPSA-11 układamy do IV piętra i pozostawiamy zapas długości kabli do VI piętra”

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zapasy kabli pozostają na IV piętrze bez konieczności prowadzenia kabla do VI piętra oraz pozostawione zostają bez podłączenia do puszek rozgałęźnych PR4A i PR4B.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność ułożenia wskazanego kabla do IV piętra zgodnie z dokumentacją, pozostawienie zapasu długości kabla do VI piętra bez konieczności dalszego prowadzenia kabli i pozostawienie bez podłączania do puszek rozgałęźnych PR4A i PR4B.

Pytanie 4:

Rysunek L-06 – Oznaczone jest prowadzenie światłowódów uniwersalnych 2x24J z CPD1 do PD(-1) oraz CPD2 do PD(-1). W treści projektu budowlano-wykonawczego (Etap II) oraz na pozostałych rysunkach nie określono lokalizacji pomieszczenia PD(-1) oraz typu zakończenia światłowodu.

Jeśli ta trasa będzie wymagana, zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie powyższego.

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach niniejszego postępowania nie wymaga prowadzenia światłowódów uniwersalnych 2x24J z CPD1 do PD(-1) oraz CPD2 do PD(-1) w związku z powyższym na przywołanym rysunku L-06 nie ma kabli światłowodowych do PD (-1). Okablowanie do PD (-1) nie jest przedmiotem tego postępowania.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji treści SWZ. Termin składania ofert nie ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/uokik> - w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19 lipca 2023 r. do godziny 12:00.**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 19 lipca 2023 r. g. 12.15.

Z poważaniem,

*Józef Wacnik
Dyrektor*

*Biura Informatyki i Ochrony
/podpisano elektronicznie/*